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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Sistem Operasi [KP164] 
Kelompok: S3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Rizky Tahara Shita, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

01/11 06/11 08/11 13/11 15/11 20/11 27/11 28/11 29/11 04/12 06/12 11/12 13/12 18/12 19/12 20/12

1 2112510041 Delda Sima Aulia H H H H H H H H A H H H H H H H 94
2 2112510140 Fawwaazrahman Arandhana Wibowo H H H H H H H H A H H H H H H H 94
3 2411510031 Vicky Vendy Varian H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2411510056 Rafli Ferdiansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2411510064 Idam Machosta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2411510072 Zahira Alena Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2411510122 Faris Fadillah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2411510130 FAIQAL ARDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2411510148 Adam Ardiatama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2411510163 Rahmad Cahya Yanuardi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411510171 Muhammad Farras Zulfiansyah H H H H H H H H A H H H H H H H 94
12 2411510205 Nailah Ikmal H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2411510239 Gusti Arland H H H H H H H H A H H H H H H H 94
14 2411510247 Ridho Rahmat Yudhistira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2411510254 Rizky Syahputra H H H H H H H H A H H H H H H H 94
16 2411510288 Rifcky Ade Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2411510312 Aditya Dita Afriza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411510320 Nanda Nicola Marwa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2411510346 MUHAMMAD AL FAHMI H H H H H H H H A H H H H H H H 94
20 2411510361 Lasaufa Yardha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2411510460 MELODY ALVISON H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2411510601 Bagus Putra Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2411510635 Maulana Ikhsan Sulthoni H H H H H H H H A H H H H H H H 94
24 2412510030 Nurul Silpia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412510162 Muthia Nabilla H H H H H H H H A H H H H H H H 94
26 2412510220 Eneng Ajijah H H H H H H H H A H H H H H H H 94
27 2511510469 Ahmad Dada Amrullah H H H H H H H H A H H H H H H H 94
28 2511510618 Fauzan Ananda Triadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Sistem Operasi [KP164] 
Kelompok: S3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Rizky Tahara Shita, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 01-11-2025 Computer System Overview

2 06-11-2025 Operating System Overview

3 08-11-2025 Process Description and Control

4 13-11-2025 Threads, SMP, and Microkernels

5 15-11-2025 Concurrency: Mutual Exclusion and Synchronization<br />


6 20-11-2025 Concurrency: Deadlock and Starvation

7 27-11-2025 Memory Management

8 28-11-2025 UTS

9 29-11-2025 Virtual Memory

10 04-12-2025 Uniprocessor Scheduling

11 06-12-2025 Multiprocessor and Real-Time Scheduling

12 11-12-2025 I/O Management and Disk Scheduling 

13 13-12-2025 File Management

14 18-12-2025 Embedded Systems

15 19-12-2025 Computer Security Threats

16 20-12-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Sistem Operasi [KP164] 
Kelompok: S3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Rizky Tahara Shita, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2112510041 Delda Sima Aulia 93.75 80 100 100 94 => A
2 2112510140 Fawwaazrahman Arandhana Wibowo 93.75 75 100 100 93 => A
3 2411510031 Vicky Vendy Varian 100 90 100 100 97 => A
4 2411510056 Rafli Ferdiansyah 100 70 100 50 71 => B
5 2411510064 Idam Machosta 100 100 100 100 100 => A
6 2411510072 Zahira Alena Salsabila 100 90 100 100 97 => A
7 2411510122 Faris Fadillah 100 100 100 100 100 => A
8 2411510130 FAIQAL ARDIN 100 80 100 100 94 => A
9 2411510148 Adam Ardiatama 100 85 100 100 96 => A

10 2411510163 Rahmad Cahya Yanuardi 100 75 50 100 78 => B+
11 2411510171 Muhammad Farras Zulfiansyah 93.75 40 50 50 47 => D
12 2411510205 Nailah Ikmal 100 80 100 100 94 => A
13 2411510239 Gusti Arland 93.75 80 100 100 94 => A
14 2411510247 Ridho Rahmat Yudhistira 100 75 100 100 93 => A
15 2411510254 Rizky Syahputra 93.75 45 100 100 84 => A-
16 2411510288 Rifcky Ade Saputra 100 100 50 100 85 => A
17 2411510312 Aditya Dita Afriza 100 70 100 100 91 => A
18 2411510320 Nanda Nicola Marwa 100 40 50 50 47 => D
19 2411510346 MUHAMMAD AL FAHMI 93.75 75 100 100 93 => A
20 2411510361 Lasaufa Yardha 100 75 100 100 93 => A
21 2411510460 MELODY ALVISON 100 50 100 100 85 => A
22 2411510601 Bagus Putra Ramadani 100 45 100 100 84 => A-

Dicetak melalui Webdosen pada 02-Feb-2026 05:10:54 | Page 4



23 2411510635 Maulana Ikhsan Sulthoni 93.75 80 100 100 94 => A
24 2412510030 Nurul Silpia 100 100 100 100 100 => A
25 2412510162 Muthia Nabilla 93.75 100 100 100 100 => A
26 2412510220 Eneng Ajijah 93.75 100 100 100 100 => A
27 2511510469 Ahmad Dada Amrullah 93.75 75 100 100 93 => A
28 2511510618 Fauzan Ananda Triadi 100 70 97 100 90 => A
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Computer

Security Threats

 16. [Sat, Dec

20 2025] -

FINAL Semester

 Course administration

 Edit settings

 Turn editing on

 Course completion

 Users

 Filters

 Reports

Administration

2. [Thu, Nov 6 2025] - Operating System Overview

3. [Sat, Nov 8 2025] - Process Description and Control

4. [Thu, Nov 13 2025] - Threads, SMP, and Microkernels

5. [Sat, Nov 15 2025] - Concurrency: Mutual Exclusion and Synchronization

6. [Thu, Nov 20 2025] - Concurrency: Deadlock and Starvation

Attendance

Material files

295.4KB PDF document

Attendance

Material files

210KB PDF document

Attendance

Material files

327.2KB PDF document

Attendance

Material files

395.7KB PDF document
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Material files
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 Gradebook setup

 Backup

 Restore

 Import

 Question bank

7. [Thu, Nov 27 2025] - Memory Management

8. [Fri, Nov 28 2025] - MID Semester

9. [Sat, Nov 29 2025] - Virtual Memory

10. [Thu, Nov 4 2025] - Uniprocessor Scheduling

11. [Sat, Nov 6 2025] - Multiprocessor and Real-Time Scheduling

Online Course:

Google Meet

12. [Thu, Dec 11 2025] - I/O Management and Disk Scheduling

Attendance

Material files

440.1KB PDF document

Task #1

Attendance

Material files

240.5KB PDF document

Attendance

UTS

Selamat mengerjakan

Attendance

Material files

725.3KB PDF document

Attendance

Material files

506.1KB PDF document

Attendance

Material files

444.8KB PDF document

Attendance
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13. [Sat, Dec 13 2025] - File Management

14. [Thu, Dec 18 2025] - Embedded Systems

15. [Fri, Dec 19 2025] - Computer Security Threats

16. [Sat, Dec 20 2025] - FINAL Semester

Material files

472.2KB PDF document

Attendance

Material files

636.1KB PDF document

Attendance

Material files

483.5KB PDF document

Task #2

Attendance

Material files

225.5KB PDF document

Attendance

UAS

Reset user tour on this page
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